POPULAR SERVIÇOS LTDA., inscrita no CPF/CNPJ sob o
nº02.600.896/0001-75 – Inscrição Estadual 06.268.909-6, Inscrição
Municipal 144960-5. OBJETO: Constitui objeto deste contrato o serviço
de confecção e entrega de coroas e ramalhetes de flores naturais, no
regime de 24 (vinte e quatro) horas, os 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
do ano, com atendimento em todo o território nacional e internacional, para
atender o cerimonial do Gabinete do Governador, de acordo com as
especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital e na
proposta da CONTRATADA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

[...]

Fica eleito o Foro do Município de Fortaleza do Estado
do Ceará. VIGÊNCIA: Os prazos de vigência e de execução deste contrato é
de 12 (doze) meses contado a partir da sua assinatura, devendo ser publicado
na forma do parágrafo único do art.61 da Lei Federal nº8.666/1993. VALOR
GLOBAL: R$190.000,00 (cento e noventa mil reais) pagos em até em 10
(dez) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura devidamente
atestada pelo gestor da contratação, mediante crédito em conta corrente em
nome da CONTRATADA, exclusivamente no Banco Brasileiro de Descontos
S/A – BRADESCO.